
JmSST  Zpráva 6/2014-15 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

         V Šitbořicích dne 21.11.2014  

ZPRÁVA 6/2014-15 

Obsah: 

1. Zařazení do žebříčku žen ........................................................................................................................... 1 
2. Utkání soutěže družstev ............................................................................................................................. 1 
3. Nedostatky v utkáních družstev ................................................................................................................. 1 
4. Zastavení závodní činnosti ......................................................................................................................... 1 
5. Pokuty....................................................................................................................................................... 1 
6. Akce JmSST v roce 2014........................................................................................................................... 1 
 
 

1. Zařazení do žebříčku žen 

Janků Svatava  SKST Dubňany 31-40N po odehrání 12 dvouher 

 

2. Utkání soutěže družstev  

Výsledky 7. kola nevyplnily v Registru Silůvky a Oltec Brno. Od následujícího kola doufáme 

v kompletní naplnění výsledků domácími družstvy. 

 

3. Nedostatky v utkáních družstev 

a) Soutěž KS1 – v utkání Ivančice A – Lanžhot B nastoupil za hostující družstvo hráč 

Polášek Miroslav, který není na soupisce družstva. Jde o porušení Soutěžního řádu - 

článku 334.01 bod k), v jehož smyslu se družstvo Lanžhot B trestá ztrátou bodů 

(kontumací) celého utkání. Původní výsledek utkání 10:3, nový výsledek utkání 10:0. 

Dále viz pokuty. 

 

4. Zastavení závodní činnosti 

Závodní činnost se počínaje dnem 22.11.2014 zastavuje družstvu Sokol Křepice A za 

nezaplacení pokuty v termínu – viz zpráva č. 5 až do zaplacení výše uvedené pokuty. 

 

5. Pokuty 

Orel Ivančice A  Závažné nedostatky v ZOU – 1. případ    100,- Kč 

Sokol Lanžhot B Nastoupení k utkání bez platné soupisky – 1. případ 100,- Kč 

Splatnost 5.12.2014 

 

 

6. Akce JmSST a na jižní Moravě v roce 2014 

21. a 22.11.2014  BTM nejmladší a mladší žactvo  Blansko 

21. a 22.11.2014  BTM starší žactvo a dorost   Hustopeče 

 

 

 

 

 

Pavel Halas         Richard Brhel  

STK JmSST         předseda JmSST  


